
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2023 - PR

6/2023

6/2023

16/01/2023

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

6/2023

6/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/01/2023

27/01/2023
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E OUTROS PARA CAMPEONATO DE FUTSAL, 
VOLEI DE QUADRA E AREIA E BEACH TENNIS NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO 
RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

ASSOCIACAO CATARINENSE DE ARBITRAGEM DA LIGA DESPO     (12278)

1 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA CATE-GORIA
LIVRE -  SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ARBITRAGEM DE
FUTSAL COM 02 (DOIS) ÁRBI-TROS E 01 (UM) MESÁRIO

SERV 250,00  0,0000     506,38 126.595,00

2 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA CATE-GORIA
LIVRE -  SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ARBITRAGEM DE
VOLEIBOL DE QUADRA COM 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM)
MESÁRIO

SERV 200,00  0,0000     466,66 93.332,00

3 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA CATE-GORIA
LIVRE -  SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ARBITRAGEM DE
VOLEIBOL DE DUPLA COM 02 (DOIS) ÁRBITROS E 01 (UM)
MESÁRIO

SERV 100,00  0,0000     436,87 43.687,00

4 SERVIÇOS DE ARBITRAGEM ESPORTIVA CATE-GORIA
LIVRE -  SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ARBITRAGEM DE
BEACH TENIS COM 01 (DOIS) ÁRBITRO E 01 (UM) MESÁRIO

SERV 300,00  0,0000     287,94 86.382,00

Total do Fornecedor: 349.996,00

Total Geral: 349.996,00

Governador Celso Ramos,   27   de  Janeiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  6/2023 - PR

6/2023

6/2023

16/01/2023

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   27   de  Janeiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
MARIANA DE SOUZA FERNANDES

Pregoeiro(a)


